~ _<SECRE

I. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE
DIREC. DE ADM. Y FINANZAS

ANTICIPO FONDO FIJO
DECRETO MUNICIPAL N° 865.

DALCAHUE, 05 de Octubre del 2017.-

VISTOS: Las necesidades del servicio; la Resolucién del Tribunal
Electoral Regional, Causa Rol 148-2016-P-A; los Articulos 2do, 4to, 12, inciso cuarto, 56 y 63 de la Ley N°
18.695, Organica Constitucional de Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

ORDENESE: Un Anticipo de Fondo Fijo a dofia Urzula
Ulloa Bahamonde, Técnico grado 13° de la E.M.S., por la cantidad de $ 100.750 (cien mil setecientos
cincuenta pesos.-) para cubrir gastos de Caja Chica

CARGUESE: Los fondos otorgados a la cuenta Anticipo a
Terceros y Disponibilidad en Moneda Nacional.

POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE.
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XANA CECILIA CARCAMO CALISTO
ADMINISTRADOR MUNICIPAL (S)
DALCAHUE

DALCAHUE

DISTRIBUCION:

- Carpeta Personal.
- Sec. Municipal.

- Of. Partes.

- Transparencia
RCCC/CIVG//pyoa
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Ministerio del Interior
I. Municipalidad de Dalcahue

FONDO FIJO
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N° Bol. DETALLE

Valor

Saldo

150000

25/09/2017

123924 |Carpetas para archivos Kissy Sepulveda

3.400

146.600

25/09/2017

210487 |Escoba y virutilla Rodrigo Soto

10.000

136.600

25/09/2017

21496

Pilas y tubos flourescentes Finanzas Roxana Carcamo |

7.500

129.100

26/09/2017

543502| Carpetas Dideco Rodrigo Soto

1.800

127.300

28/09/2017

776925|Tasas Dideco Rodrigo Soto

5.200

122.100

12/09/2017

131286|Cintas de embalaje Tesoreria Marina Alvarado

2.500

119.600

12/09/2017

131211

02 tubos flourescentes Tesoreria Marina Alvarado

3.000

116.600

29/09/2017

132139[Mouse insumos computacionales transp. Marisol Diaz

23.670

92.930

15/09/2017

3601431 |revision Tecnica Camion Alejanddro Diaz

16.700

76.230

27/09/2017

25238|Parche neumatico camion Abraham Hurtado

10.000

66.230

26/09/2017 |

508711435| Desodorante ambiental finanzas Marina Alvarado

14.580

51.650

12/09/2017

Pasaje Dalcahue Castro Jorge Oyarzun

800

50.850

12/09/2017

73683| Pasajes Castro Dalcahue Castro Jorge Oyarzun

800

50.050

13/09/2017

4985443

Pasajes Castro Dalcahue Castro Roxana Carcamo

800

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

49.250

Dinero gastado

100.750

Saldo

49.250

URZULA U.JLOA BAHAMONDE
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Ramon Freire N° 200 C - Dalcahue :
Fono: 2641347 1
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Rut.:13.$3 4.540-7

NS 123924

BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS

Alberto Arias G. Rut: 8.187 7824
IMPRENTA CHILOL - Fono 638196 Castio

DUPLICADO: CLIENTE

A

DUPLICADO: CLIENTE

A\ TOVRheiniand®

" PLANTAS CLASE B: Cafiaveral 500 - Quicura Ve, Mackenna 7055 -

-La Reina - Av. Américo 10 1393.- Pudahuel - Av, Gabriela 03470

523 - Huechuraba - PLANTAS CLASE AB: Prolongacién Cocharcas 97
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Riveros 1712 -Casto ~ ~
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CASA MATRIZ: Av. Holanda 100 O1 601, Providenia - Santago- Fon: 22 352 4200 - For
s Ry il | Vi ntiago- Fono: 22 352 4200 - Fax: 22 352 4204
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N2 210487
™91 1CADO: CLIENT

BOLETA DE VENTA'Y SERVICIOS
( Dia Mes Ao )

Irma Verdnica
Haro Diaz
FERRETERIA - VENTA DE ELECTRONICA
INSUMOS CUMPUTACIUNAQES
PAQUETERIA Y JUGUETERIA

"DIMATEL"
C.M.: Lautaro N2 007 - Dalcahue
Suc.:Ramon Freire Poniente 445-8
Dalcahue - Fono: 65 2642288

RUT.: 12.760.377-4

No 131286

BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS
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Alberto Anias G. Rut.: 8.187.782-
IMPRENTA CHILOE - Fono 638196 Castro

DUPLICADO: CLIENTE

MH“E.‘I'E“L'IIT\‘I;J“D‘“ ANDINO S.A.

-R.U.T.: 79.562.730-8
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BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS TOTAL § / z(_/,;}g/ ) g .

ne 3601431

DuUP

+ Suc: Cucao (Rurl) - Com. Chonchi
Suc3: 0"Higgins 145 - Dalcahue

N2 210496

1 HICADO: CLIENTE

BOLETA DE VENTA Y SERVICIOS
( Dia Mes

Afio )

Transportes. Ra;nirez 206 Castro
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N2 543502°

.opia Cliente i
BOLETA DF VENTA Y SERVICIOS
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imprecar Ings 2180 F 405794 7.
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Irma Verdnica
Haro Diaz
FERRETERIA - VENTA DE ELECTRONICA
INSUMOS CUMPUTACIDNALﬁS
PAQUETERIAY JUGUETERIA

"DIMATEL"
C.M.: Lautaro N2 007 - Dalcahue
Suc.:Ramon Freire Poniente 445-8
Dalcahue - Fono: 65 2642288

RUT.: 12.760.377-4

BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS
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autaro N2 007 - Dalcahue
on Freire Poniente 445-B
ue - Fono: 65 2642288

1 12.760.377-4

"N? 132139

BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS
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f PEDRO SEGUNDQO MUNOZ ALVAREZ

R.U.T. 4.245.016-2
CASA MATRIZ: TALLER MECANICO
_Lautaro N°008 - Dalcahue
SUCURSAL;: TRANSPORTE
Lautaro N°006 - Dalcahue
Fono: 641257
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Total $
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DUPLICADO®CLIENTE

Boleta de Ventas

& y Servicios
2X7.290  RECARG GLADE $ 14.580
SUBTOTAL
( EFECTIVO ;giggg
LTO 5.420

VUE
TOTAL NUMERO DE ARTIC VEND = 2

MI CLUB POR ESTA
COMPRA HRBIIQIIHS ACUMULADO :
6

PECNC MT M 1in

'S T3LVONT



"

VIAJES ESPECIALES
FONO.: +56 9 77777873

s+, Pass}

'Y CONVENIO CON EMPRESAS

maquinasaustral@gmail.com
exia y conserva su Boleto, nos ayuda a controlar que el v

astro

jero
valor cobrado sea el mismo impreso en este pasaje.
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SALIDAOA: 44 ASIENTO 8 00
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Valido para el dia y Hora sefialada

Exija su Ticket
Conserve su Boleto

por cada equipaje entregado
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Blanco Imp. Fonofax *(65) 26!

800

vilido para el dia y hora seﬁala:l: -
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Imprenta & Libreria CHILOE Fono 6381
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~ CONSERVE

SU.OI.ETO

pomAEDA |

EL PASAJERO ESTA OBLIGADO A HACER DECLARACION ESCRITA ALA

EMPRESA CUANDO EL VALOR DI

LOS OBJETOS QUE TRANSPORTE O

E
REMITA EXCEDA DE CINCO UNIDADES TRIBUTARIAS MENSUALES.



